SNIMEK SKOLY

Ndzev skoly

Masarykova stredni Skola Letovice, prispévkova organizace

Adresa:

| Tyrsova 500/6, 679 61 Letovice

IC

Datovd schranka

120

66596882

jdgybct

110 250 141

Soucasti skoly je skolské zarizeni: ANO —NE

Reditel/ka skoly telefon email
Ing. Helena Maresova 516474 626 maresova@stredni-skola.cz
516474878 kl.122
739 406 089
Zastupce feditele telefon email
Ing. Maria Basna 516474878 kl.121 basna@stredni-skola.cz
601 565 509
Koordindtor inkluze telefon email
Mgr. Michal Martoch 516474878 kl.132 martoch@stredni-skola.cz
Celkovy pocet Zdka /déti skoly
320
Rocniky skoly 1. 2. 3. 4.
Pocet trid daného rocniku 6 4 6 1
| Skola md zFizené tfidy dle § 16 odst. 9, 5Z ANO NE
| Pocet zdku se specidlnimi vzdéldvacimi potfebami celkem z toho pocet Zdku z prislusné poradny: 40
Vychovny poradce telefon email
Mgr. Michal Martoch 516474878 kl.132 martoch@stredni-skola.cz
Skolni metodik prevence telefon email

Mgr. Romana Pavlickova
Ing. Kristyna Roharova

516474878 kl. 126
516474878 kl. 106

pavlickova@stredni-skola.cz
roharova@stredni-skola.cz

Skolni psycholog (vyse tvazku) telefon email

Mgr. Bc. Karel Hlavicka 516474878 kl.129 hlavicka@stredni-skola.cz
606 084 492

Skolni specidini pedagog (vyse uvazku) telefon email

Asistent pedagoga tvazek trida




